
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение инклюзивного высшего образования 

«Московский государственный 

гуманитарно-экономический университет» 

(ФГБОУ ИВО «МГГЭУ») 

ПРИКАЗ 

1% сюда 2025 № 2283-05 

Об утверждении перечня 

мест хранения персональных данных работников 

В целях исполнения требований Федерального закона от 27.07.2006 № 

152-ФЗ «О персональных данных» и постановления Правительства от 

15.09.2008 № 687 «Об утверждении положения об особенностях обработки 

персональных данных работников, осуществляемой без использования средств 

автоматизации», в целях обеспечения режима конфиденциальности при работе 

с материальными носителями персональных данных в ФГБОУ ИВО «МГГЭУ» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Определить перечень мест хранения персональных данных работников, 

обрабатываемых в ФГБОУ ИВО «МГГЭУ» (приложение 1). 

2. Общему отделу ознакомить сотрудников, допущенных к обработке 

персональных данных (приказ ректора от 06.07.2023 № 212-ОД), с перечнем 

мест хранения. 
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора 

\ 

по общим вопросам А.П. Червинскую. 

Ректор И.В. Михалёв 



Приложение 1 

ПЕРЕЧЕНЬ 

мест хранения персональных данных ФГБОУ ИВО «МГГЭУ» 

№ | Подразделе- | Место нахождения Наименование документа, 

пт ние содержащего персональные 

данные 

1 Отдел по Москва, ул. Личные карточки сотрудников, 

работе с Лосиноостровская, д. | личные дела, трудовые книжки, 

персоналом | 49, кабинет 208, приказы по личному составу, 

сейф, шкаф трудовые договоры, документы 
военного учета, заключение по 
результатам медицинских 

осмотров, медицинские книжки 

2 Бухгалтерия | Москва, ул. Индивидуальные сведения о 

Лосиноостровская, трудовом стаже, заработке 

д. 49, кабинет 210, (вознаграждении), доходе и 

сейф, шкаф начисленных страховых взносах 

застрахованного лица, расчетные 
(расчетно-платежные) ведомости, 
листки нетрудоспособности 


		2023-12-26T17:12:42+0300
	Михалёв Игорь Васильевич




